
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 10.10.2025 

 

 DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA  N° 162/2025 
  

 
OGGETTO: Servizio di contabilità periodo 3° Trimestre 2025  

Liquidazione fattura. 
CIG: B465965436 

  

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata la determinazione del segretario n.150/2024 del 11.12.2024 con la quale si affidava il servizio contabilità 
per il periodo 2025-2027, allo studio NUOVE GESTIONI SRL con sede a Tolmezzo (Ud), C.F. e P.IVA 00389010307, al 
prezzo di euro 28.560,00 Iva e oneri di legge esclusi per l’intero periodo; 

Vista la fattura 30.09.2025 n.1348/00 dello studio NUOVE GESTIONI SRL, dell’importo complessivo di € 2.902,38 relati-
va al servizio di cui sopra, per il Terzo Trimestre 2025; 

Visto il DURC 46662720 del 08.07.2025 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva dello studio NUOVE 
GESTIONI SRL con sede in Tolmezzo; 

Rilevato che lo studio NUOVE GESTIONI SRL con sede in Tolmezzo, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato 
alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 30.09.2025 n.1348/00 dello studio NUOVE GESTIONI SRL con sede in Tolmezzo, per Ser-
vizio di contabilità periodo 3° Trimestre 2025, per l’importo di € 2.379,00. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 523,38 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 
per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA- ex art.17 ter DPR 633/72). 

3. Di dare atto altresì che la spesa di € 2.902,38 inclusa, trova imputazione al codice 1180 “Consulenze, liti, confi-
nazioni” del bilancio consorziale per l’anno 2025. 

 
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

dott. Vanessa Giorgis 
Atto firmato digitalmente 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
10.10.2025 al 25.10.2025. 
Tolmezzo, lì 10.10.2025 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 


